

BPW 16th European Conference Galway Ireland 24.-26.5.2019, elämäni ensimmäinen BPW-matka

Irlantiin on helppo rakastua ja irlantilaisten synnynnäinen huumorintaju ja sanavalmius takaavat, ettei elämää tarvitse ottaa niin vakavasti. Irlannin uskomattomat maisemat, jylhä rantaviiva ja paikallisten leppoisa luonne tekivät meidänkin matkastamme rennon ja erilaisen elämyksen.

Minulla kävi tuuri, kun ensimmäinen BPW-matkani kohdistui juuri Irlantiin ja nimenomaan länsirannikolle. Kilometreittäin hiekkarantoja, merestä kohoavia jylhiä rantakallioita, musiikintäyteisiä kaupunkeja, hurmaavia kalastajakyliä ja aina vieraanvaraisia irlantilaisia – muun muassa näistä on Irlannin länsirannikko tehty.

Irlantilaiset emäntämme Galwayssa, tekivät BPW:n Euroopan kongressista helposti lähestyttävän ja innostavan. Tämän vuoden teemana oli *Rauha* ja tätä teemaa lähestyttiin luennoissa ja workshoppeissa kestävän kehityksen, neuvottelutaitojen, terveyden, ihmisten ja ystävien kautta. Luentotarjonta oli laaja ja aiheutti vaikeuksia valita, niin monta kiinnostavaa meni päällekkäin eikä joka paikkaa ennättänyt. Luennoitsijat ja workshoppien vetäjät olivat poikkeuksellisen päteviä ja innostavia, ja mikä yllättävää, useimmat BPW:laisia. Vakavien ja tärkeiden aiheiden rinnalla saimme nauttia irlantilaisesta musiikista, riverdancesta -esityksistä, Irlannin makumaailmasta ja jopa oopperasta.

Suurimman yllätyksen minulle kuitenkin tuottivat ne ihmiset. Meitä BPW-sisaria oli paikan päällä kaiken kaikkiaan n. 400, ja Suomestakin 15 henkeä. Yleinen ilmapiiri oli iloinen ja välitön, kuin olisimme olleet kaikki ystäviä jo pitkään. Jokainen keskustelukumppani oli kiinnostunut sinusta ja kotimaastasi, kuten sinäkin heidän. Varsinainen kongressi huipentui lauantai-iltana nautittuun gaalailalliseen, jossa loistavaa ruokaa tarjottiin erilaisten musiikkiesitysten ja puheiden saattelemina.

Voin vilpittömästi suositella osallistumista ulkomaisiin tapahtumiin, tulet olemaan lämpimästi tervetullut. Seuraava Euroopan konferenssi on Reykjavikissa, Islannissa 27.-29.5.2022, ja sinne on kutsu jo esitetty. Eiköhän lähdetä oikein isolla porukalla!

Sláinte!

Tea Nordberg
BPW Espoo ry